г
Российская Федерация

Республика Адыгея
Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 38»

ПРИКАЗ

от 01.03.2022г. №42
г

О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования
МБДОУ №38

- На основании Приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 04.10.2021 № 686 «О внесении изменений в приказы
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О
внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236»

(Зарегистрирован 11.11.2021 № 65757)

Приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2.8. локального акта МБДОУ №38
«Порядок приема на обучения по образовательным программам
дошкольного образования МБДОУ №38»:

- исключить из пункта 2.8.локального акта -«медицинское
заключение»;
2. Дополнить локальный акт пунктом 2.10

-2.10. Медицинское заключение для приёма ребёнка в организацию,
реализующую образовательные программы дошкольного образования не
требуются.
3. Данный приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-03-01T09:54:16+0300
	Поломарчук Татьяна Андреевна